
 

 

OBJEDNÁVKA - SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB 

č. objednatele: O1ST-000280 

č. zhotovitele: 

OBJEDNATEL: POSKYTOVATEL: 

Ředitelství silnic a dálnic ČR Název: Projektová kancelář 

VANER s.r.o. 

Na Pankráci 56 sídlo: V Horkách 101/1 

140 OO Praha 4 460 07 Liberec 9 

zastoupený: Zastoupený: 

Ve věcech smluvních: xxxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx 

Ve věcech technických: xxxxxxxxxxxxxxx xxxxxxxxxxxxxxx 

Bankovní spojení: xxxxx Bankovní spojení: xxxxx 

číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx číslo účtu: xxxxxxxxxxxxxxx 

Ič: 65993390 Ič: 25458990 

DIČ: CZ65993390 DIČ: CZ25458990 

ISPROFIN: 5001550003 Registrován u: Krajského soudu v Ústí 

n. L., odd. C, vložka 19271 

Dle naší dohody u Vás objednáváme poskytnutí služeb za následujících podmínek: 

l. Předmět plnění: 

1. Název předmětu plnění: 

,D1 modernizace - úsek 13, km 98 Slavníč - exit 104 Větrný Jeníkov; IČ pro zajištění 

stavebního povolení” 

2. Bližší popis služeb 

Předmětem plnění je zajištění aktualizace vyjádření k existenci inženýrských sítí včetně souhlasů se 

stavbou v ochranném pásmu sítí ČEZ, RWE a Cetin, které jsou potřebné pro získání stavebního 

povolení pro stavbu Dl modernizace úsek 13. Veškerá vyjádření a souhlasy musí být platná 

minimálně do 04/2017. 

Zhotovitel je povinen dodržovat platné právní předpisy a taktéž pokyny objednatele, dále je povinen 

dodržovat podmínky k řádnému a kvalitnímu plnění Smlouvy, dodržovat vyhlášky vč. předpisů pro 

IČ, zejména zákon č. 183/2006 Sb., stavební zákon ve znění příslušných prováděcích předpisů a 

dalších obecně závazných předpisů vztahujících se k činnosti. 

Zhotovitel je povinen se účastnit koordinačních jednání IČ svolaných Styčným pracovníkem ve 

věcech technických za objednatele nebo jím pověřenou osobou. 

Zhotovitel bude při realizaci díla spolupracovat s koordinátorem projektových prací a související 

inženýrské činnosti a bude se závazně řídit jeho pokyny. Neuposlechnutí jeho pokynů je považováno 

za hrubé porušení smluvních podmínek, které může být sankciováno, popř. může vést k ukončení 

smluvního vztahu. 



 

 

Zhotovitel předá Objednateli výsledky této Objednávky ve 2 tištěných paré + 2 x CD — to znamená 

veškerá vyjádření ve formě originálů a jedné kopie od každého z nich, případně ověřené dokumenty 

dodané přes Datovou schránku. 

Zákresy a evidence inženýrských sítí budou vyhotoveny dle datového předpisu B2/C1 — Předpis 

pro tvorbu mapových podkladů v rámci ŘSD ČR (z 10/2015). 

Specifikace prací je uvedena v příloze č. 1 této Objednávky - Soupis prací, 

3. Místem předání služeb je ŘSD ČR Praha. 

4. Poskytovatel se zavazuje podpisem této Objednávky provést sjednané služby. Objednatel se 

zavazuje zaplatit za služby poskytnuté v souladu s touto smlouvou sjednanou cenu. 

5. Obchodní podmínky 

Poskytovatel nese odpovědnost za škody vzniklé objednateli v důsledku činností konaných v 

rozporu s touto smlouvou nebo v důsledku nesplnění smluvních podmínek. Rovněž nese 

odpovědnost za škody způsobené jiným osobám. 

Il. Doba plnění 

 Předpokládaný termín zahájení plnění: podpisem této Objednávky 

 Termín plnění: do 6 týdnů od podpisu této Objednávky 

Ill. Cena 

Cena služeb je stanovena dohodou smluvních stran jako maximální. 

63 960,- Kč (bez DPH) 

13 432,- Kč (DPH) 

77 392,- Kč (včetně DPH) 

Specifikace ceny je rozepsána v příloze této smlouvy. Součástí této ceny je dokončení a předání služeb 

a odstranění veškerých vad poskytovaných služeb. 

IV. Platební podmínky 

1. Cena bude uhrazena jednorázové převodem na účet poskytovatele s termínem splatnosti 30 dnů 

ode dne prokázaného doručení faktury. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí 

služeb objednatelem, po odstranění všech vad a nedodělků poskytovatelem. 

2. Fakturovaná částka bude odpovídat oceněnému rozpisu prací uvedenému ve specifikaci ceny, která 

je nedílnou součástí této objednávky. 

3. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti předepsané 5 28 zákona č. 235/04 Sb. tak, aby bylo 

naprosto zřejmé, že slouží rovněž pro daňové účely. 

4. Objednatel neposkytuje žádné zálohy, ani dílčí plnění. 

V. Smluvní sankce 



 

 

1. Za prodlení s poskytováním služeb, resp. za prodlení s předáním výstupů služeb, se poskytovatel 
zavazuje uhradit objednateli dohodnutou smluvní pokutu ve výši 0,5 % z ceny nedodaných služeb 
a to za každý i započatý den prodlení, maximálně však 10 % z ceny nedodaných služeb. 

2. Vzájemné ujednání o smluvní pokutě nevylučuje povinnost poskytovatele uhradit objednateli 

škodu, která vznikne v souvislosti s nesplněním jeho závazků vyplývajících ze smluvního vztahu. 

Vl. Řešení sporů 

Obě smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory, vyplývající ze závazků z této smlouvy, především 

dohodou. 

VII. závěrečná ustanovení 

1. Tato objednávka zavazuje poskytovatele i objednatele ke splnění závazků a po potvrzení oběma 

smluvními stranami nahrazuje Smlouvu o poskytování služeb. 

2. Specifikace a ujednání obsažené v této smlouvě je možné měnit pouze písemnou formou 

odsouhlasenou oběma smluvními stranami. 

3. Pokud není ve smlouvě a jejích přílohách stanoveno jinak, řídí se vztahy založené na základě 

jejího oboustranného podpisu zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších 

předpisů (dále jen „Občanský zákoník). 

4. Pro vyloučení pochybností obě smluvní strany vylučují aplikaci ustanovení 2909 Občanského 

zákoníku. 

5. Na důkaz souhlasu zašlete písemně 4 x potvrzené vyhotovení objednávky zpět na naši adresu, 

z nichž následně 2 obdrží objednatel a 2 poskytovatel. 

6. Objednatel upozorňuje, že vylučuje možnost přijetí objednávky dle 5 1740 odst. 3, věta první, 

Občanského zákoníku. Přijetí objednávky s jakýmikoli, byť i nepodstatnými, dodatky nebo 

odchylkami nebude považováno za její přijetí, ale za nový návrh k jednání. V Praze, dne 2 7 -og- 

2016 V Liberci dne 21. 9. 2016  

Za objednatele: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Vedoucí odboru investiční přípravy a realizace 
 
 
Za poskytovatele: xxxxxxxxxxxxxxxxxx 
Jednatel 

 

 

 

 

Příloha č. 1 - Soupis prací 



 

 

Modernizace Dl — úsek 13, km 98,00 Slavníč — EXIT 104 Větrný 

Jeníkov IČ pro zajištění stavebního povolení 

Předmětem plnění je zajištění aktualizace vyjádření k existenci inženýrských sítí včetně 

souhlasů se stavbou v ochranném pásmu sítí ČEZ, RWE a Cetin, které jsou potřebné pro získání 

stavebního povolení. Veškerá vyjádření a souhlasy musí být platná minimálně do 04/2017. 

Popis položky  počet Kč/m.j. celkem 

Aktualizace jednotlivých vyjádření a souhlasů 

vlastníků inženýrských sítí (předpoklad 28 

vyjádření) 

hod 82 780 63 960 

Tisk a reprografické práce komplet 1   

celkem bez DPH    63 960 

DPH 21 %    13 432 

celkem s DPH    77 392 

 


